
UCHWAŁA Nr   526/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    14 września      2007 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 

Priorytetu II Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdraŜania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się,  
co następuje:  

§ 1 
 

W uchwale nr 74/07 z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowych 
Planów Realizacji Działań: 2.5 Promocja przedsiębiorczości, 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy oraz Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na 2007 rok   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR): 
Tabele finansowe dotyczące Ramowego Planu Realizacji Działania 2.5 Priorytetu II 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego otrzymują nowe brzmienie  
i stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 § 2 

 

Uwzględniając zmianę, o której mowa w § 1, Ramowy Plan Realizacji Działania 2.5 
Priorytetu II ZPORR stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

           Adam Jarubas 

 



 
RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 
1. PROGRAM  

 
  
 
 
2. PRIORYTET 

 
3. DZIAŁANIE  

 
 
4. BENEFICJENT KO ŃCOWY 

 
 
 
 
 
 
5. PODSTAWA PRAWNA 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

2 

5 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 

2007 



 
� ZAŁ ĄCZNIK nr I. TABELE FINANSOWE  

 
� Tabela Nr 1 „Planowany harmonogram płatności dla Działania 2.5 na lata 2004 – 2008”  

� Tabela Nr 2 „Planowany roczny harmonogram płatności dla Działania 2.5 na rok 2007  
w podziale na kwartały w PLN” 

 
 

 

 

Część finansowa Ramowego Planu Realizacji Działania w wo jewództwie 
świętokrzyskim   
        

Działanie  2.5   

data 
sporz ą
dzenia 

03.09.
2007   

        
TABELA NR 1 Planowany 
harmonogram płatno ści dla Działania 
2.5 na lata 2004-2008 w PLN        

        
        
        
I. Alokacja EFS  (2004-2006)       

2 199 923,00 eur   = 

      8 
320 
108,79    pln kurs: 3,7820   

        

warto ść podpisanych umów (EFS+BP)  pln = 

12 
883 

641,6
8      

        
        

Źródło finansowania razem 
2004 

r. 2005 r. 2006 r. 
2007 

r. 
2008 

r.  

  

tempo 
wydatko
wania 0% 2% 26% 69% 2% 100% 

EFS 

         9 
662 
731,26    

                          
-       

                
239 
985,00     

             2 
519 
918,17     

        6 
663 
854,87    

            
238 
973,22    

       9 
662 
731,26    

budŜet państwa 

         3 
220 
910,42    

                          
-       

                  
79 
995,00     

                
839 
972,72     

        2 
221 
284,96    

              
79 
657,74     

Razem (EFS+BP) 

      12 
883 
641,68    

                          
-       

                
319 
980,00     

             3 
359 
890,89     

        8 
885 
139,83    

            
318 
630,96     

pozostałe źródła 0,00 
                          
-       

                              
-       

                               
-       

                          
-       

                          
-        

Razem (EFS+BP+pozostałe Ŝródła) 

      12 
883 
641,68    

                          
-       

             
319 
980,00    

          3 
359 
890,89     

     8 
885 
139,83    

         
318 
630,96    

     12 
883 
641,68    

 

 



 

Województwo - Świętokrzyskie      

TABELA NR  2. Planowany roczny harmonogram płatno ści dla Działania 2.5 na rok 2007 w podziale na kwar tały w PLN  

       

 razem 2007 2007 r.     

  I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał  

 tempo wydatkowania 5,15% 29,46% 27,45% 37,93% 100,00% 

EFS               6 663 854,87        343 190,23     1 963 357,31     1 829 424,01     2 527 883,31                  0,00    

budŜet państwa               2 221 284,96        114 396,74        654 452,44        609 808,00        842 627,77                  0,00    

pozostałe źródła                               -                       -                       -                       -                       -                       -      

razem               8 885 139,83        457 586,98     2 617 809,75     2 439 232,02     3 370 511,08     8 885 139,83    

       

 

 
 
 


